
 
 

UCHWAŁA NR LXV/554/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 

z dnia 6 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXIII/544/2023 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 30 maja 2023 r. 
w sprawie „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Sulejów” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572), art. 4 ust. 1, ust. 2 i 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519) po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego, Rada Miejska w Sulejowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXIII/544/2023 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 30 maja 2023 r. w sprawie 
„Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Sulejów” wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 pkt 16 otrzymuje brzmienie: 

„16) odpady tekstyliów i odzieży”; 

2) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Właściciele nieruchomości mają obowiązek uprzątnięcia błota, śniegu, lodu i innych zanieczyszczeń 
z części nieruchomości służących do użytku publicznego.”; 

3) Rozdział 7 otrzymuje brzmienie: 

„Warunki utrzymania pojemników przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych w odpowiednim 
stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym oraz warunki utrzymania w odpowiednim stanie 
sanitarnym i porządkowym miejsc gromadzenia odpadów”; 

4) § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Właściciele nieruchomości utrzymują pojemniki do zbierania odpadów w należytym stanie sanitarnym 
i porządkowym poprzez zapewnienie odpowiedniej wielkości pojemników, poprzez bieżące ich mycie 
oraz okresową dezynfekcję ( nie rzadziej niż raz do roku).”; 

5) § 8 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Miejsca gromadzenia odpadów komunalnych na terenie nieruchomości powinny utrzymywane być 
w odpowiednim stanie sanitarnym i porządkowym poprzez bieżące ich sprzątanie, zamiatanie miejsc 
wokół pojemników i worków, zapobieganie wyciekom i zaleganiu odpadów na powierzchni gruntów lub 
poza pojemnikami lub workami do tego przeznaczonymi.”; 

6) §10 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„Odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych mogą być przekazywane przez cały rok do 
Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Sulejowie.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 lipca 2023 r.

Poz. 6287



7) w §10 uchyla się ust. 9; 

8) §13 otrzymuje brzmienie: 

„Mając na uwadze zasady utrzymania czystości i porządku, zabrania się: 

1) umieszczania w pojemnikach na niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne odpadów 
wymienionych § 2 punkt 1. 

2) umieszczania w pojemnikach lub workach przeznaczonych do selektywnej zbiórki, odpadów innych 
niż te, na jakie przeznaczony jest pojemnik lub worek.”; 

9) w §15 uchyla się ust. 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulejowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie 
 

Bartosz Borkowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6287


	Uchwała

		2023-07-27T11:50:13+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




